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De : Eduardo Coccolo <ecoccolo@casinos.gub.uy>

Asunto : Re: CONSULTA LICITACION ABREVIADA N° 18/2019

Para : Licitaciones DGC <licitaciones@casinos.gub.uy>

Para o CC : Sandra Ataides <sataides@casinos.gub.uy>, Lucas Schevzov <lschevzov@casinos.gub.uy>

Zimbra: licitaciones@casinos.gub.uy

Re: CONSULTA LICITACION ABREVIADA N° 18/2019

jue, 06 de jun de 2019 14:26

1 ficheros adjuntos

Respuestas:
1: cantidad de sillas: 8

 2: cotizar medidas aproximadas a las solicitadas y respetar plazo de entrega. Siempre quedará a juicio de la Dirección de Casinos
considerar aceptable el +/- de diferencia en las medidas solicitadas.

  
saludos,

 eduardo
  

 

De: "Licitaciones DGC" <licitaciones@casinos.gub.uy>
 Para: "Eduardo Coccolo" <ecoccolo@casinos.gub.uy>
 CC: "Sandra Ataides" <sataides@casinos.gub.uy>, "Lucas Schevzov" <lschevzov@casinos.gub.uy>

 Enviados: Jueves, 6 de Junio 2019 11:50:07
 Asunto: Fwd: CONSULTA LICITACION ABREVIADA N° 18/2019

  
 
 

De: "Dayana Viera" <dayana@tecnomadera.com.uy>
 Para: licitaciones@casinos.gub.uy

 CC: "Marcela Nuñez" <MARCELA@tecnomadera.com.uy>, "Daniel Gonzalez" <DANIEL@tecnomadera.com.uy>
 Enviados: Miércoles, 5 de Junio 2019 12:13:52

 Asunto: CONSULTA LICITACION ABREVIADA N° 18/2019
  

Buenos días.
 
De acuerdo al pliego de la licitación abreviada N° 18/2019 deseamos hacer las siguientes consultas:
 

1.        En la planilla de cantidades que han adjuntado en donde se detalla el ítem SI02 silla de dialogo patas fijas, no está indicada
la cantidad de sillas que requieren.

              Nos podrán indicar que cantidad desean??
 

2.        Tecnomadera cuenta con productos en stock para entrega dentro de los plazos solicitados, pero de dimensiones y colores
estándares que se aproximan a las dimensiones que solicitan por pliego.
Para poder cumplir con las medidas que solicitan en pliego deberemos hacer una importación donde implicaría mayor tiempo
en la entrega.
Podremos cotizar una alternativa con plazo de entrega 90 días?

 
 
Aguardamos su respuesta.
 
Saludos.
 
Dayana
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